
民和县气象台站基础能力提升改造项目标段一施工民和县气象台站基础能力提升改造项目标段一施工
中标候选人公示中标候选人公示
（施工类型）

（招标编号：E6301000076045129001001）

盖章： 发布日期：2023年08月18日

招标人 海东市气象局 招标人联系电话 0972-8614133

代理机构 青海国恒招标代理有限公司 代理机构联系电话 0971-8085177

开标时间 2023年08月17日 开标地点
海东市公共资源交易中心.开标室三

（乐都区）（机位1）

公示开始时间 2023年08月18日 公示结束时间 2023年08月21日

中标候选人排序名称

排序 中标候选人名称 资格能力条件 投标报价
项目经理姓名及职业

（职称）资格证号
工期 质量

第1名
青海玉万建筑工

程有限公司
完全满足 2018255.460元

姓名：马延斌

证书编号:青

263222357348

90 合格

第2名
青海晟泰建筑工

程有限公司
完全满足 1995440.270元

姓名：马忠海

证书编号:青

263212254535

90 合格

第3名
青海奥赛建设工

程有限公司
完全满足 2044399.160元

姓名：杨成俊

证书编号:青

263222356525

90 合格

评标情况

否决投标单位 否决投标原因

/ /

评标委员会名单

招标人代表： 王少华

省综合评标专家库抽取专家： 刘晓海;程小君;韩晓磬;聂文珠

备注：如有异议，请向海东市气象局反映，联系电话：0972-8614133。

        招标文件规定公示的其他内容请下载附件查看。


